
Kruusakarjäär

1

2

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

2

3

4

5

6

7

8

12
13

14

15

16 17

18
19

1

2

3

4

5 6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 20

21

22

23

24

25

26
27

28

29
30 31

32

20

PM188

PM189

PM190

Kassisaare tee

61606:001:1030

61606:001:0241

61606:001:1392

57301:003:0025

61606:001:0620

61606:001:1700

EH5
KARUALLIKA/TTP646 / 001

2102920020150

KARUALLIKA/TTP646 / 001
2102930030100

EH4
Kassisaare tee / 101

2102920020150

3-0
1

3-01

3-01

3-0
2

3-0
3

3-03

3-05

3-05

3-05

3-05

T2
50PT14KOK

T3
50PT12MAOK

T4
40PT12KOK

T49
50PT10MAOK

T48
40PT12MAOK

T50
40PT10MAOK

T51
50PT12KOK

T52
50PT12MAOK

T54
50PT12MAOK

T55
50PT12MAOK

T53
50PT12MAOK

Kõrvalmaantee "Vao-Päinurme-Sulustvere" tee nr. 15161
33,84 kilomeetril rekonstrueeritav mahasõidukoht
Vt. Lisa 7

Kõrvalmaantee "Vao-Päinurme-Sulustvere"

tee nr. 15161
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15161 Vao-Päinurme-Sulustvere tee
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Põltsamaa metskond 26
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15161 Vao-Päinurme-Sulustvere tee

SB1

TT1

Katastriüksuse piir nime ja tunnusega

LEPPEMÄRGID:

18102:001:1110
Roosa metskond 3

Ajutine reeper andmetegaAj 6 (Elektripost)
61.95

Maaparandusehitise reguleeriva võrgu
rekonstrueeritava ala ringpiir
Maaparandusehitise  ringpiir

Maaparandusehitise lühitähis, ehitise nimetus
ja kood ning maaparandussüsteemi kood

EH1
PIKAMÄE METSAKUIVENDUS / 001

9115570020020
Maaparandusehitise reguleeriva võrgu
rekonstrueeritava ala pindala150,0ha

Kvartali piir koos numbriga
Eraldise piir ja number

RS162
15

Natura elupaik

Liigi leiukoht

Looduskaitseala

Veekogu piiranguvöönd

Vääriselupaik tunnusega

Maantee kaitsevöönd
Ol.olevasse seisundisse jääv tee
Rekonstrueeritav tee
Ehitatav tee

Metsavahe sihitee Tee nimi

Projekteeritud piketaaž
( tähistab antud punkti kaugust tee algusest )

00+47

Mahasõidukoht M3 (rekonstureeritav / ehitatav),
pikkusega 10m ja katendiserva pöörderaadiused 10m

Mahasõit metsas M-L30R10,
pikkusega 30m ja katendiserva pöörderaadiused 10m
Teede T-kujuline ristmik R-T,
teetelje pöörderaadiused 20m

M3

M-L30R10

R-T

T-kujuline tagasipööramiskoht TP-T,tagasipööramiskoha
harud pikkusega 50m ja teetelje pöörderaadiused 20m

TP-T

Ol.olevasse seisundisse jääv eesvool
Ol.olevasse seisundisse jääv kraav

Rekonstrueeritav teekraav
Hooldatav teekraav

Ehitatav teekraav

Ol.olevasse seisundisse jääv jõgi
Ol.olevasse seisundisse jääv oja

708 3 
/ 9 Veejuhtme nr, veevoolu suund ja raiutava trassi laius

veejuhtme mulde poolsest servast

NB!  Voolusuund tähistab veejuhtme mulde asukohta ning kui teekraavidel / nõvadel on voolusuuna
märk kajastatud kraavi teljel siis vähemalt osa kaevematerjalist paigaldatakse tee muldesse.

Ol.olevasse seisundisse jääv truup / Uuendatav truup /
Rekonstrueeritav truup / Ehitatav truup / Likvideeritav truup

Truubi number, läbimõõt (cm), materjal (PT, TT),
pikkus (m), ning otsaku tüüp

Tekstiline märkusVesi...

Ehitatav settebassien / Rekonstrueeritav settebassein
SB1

Ehitatav tuletõrjetiik / Rekonstrueeritav tuletõrjetiik
TT1TT1

Ehitatav leevendusveekogu

ELASA sidetrass
Elektrilevi OÜ madalpinge õhuliin
Elektrilevi OÜ keskpinge õhuliin

VEP nr.107268

Sihtkaitsevöönd

Sääre katkusurnuaed

suur käopõll

T2-5
80PT10KOK

SB1

LV1

Liigi leiukoht

Pärandkultuuri objekti asukoht

Hooldatav eesvool

Mahasõidukoht M3 (uuendatav),
pikkusega 10m ja katendiserva pöörderaadiused 10m

M3*

Rekonstrueeritav kuivenduskraav

Rekonstrueeritav eesvool

Rekonstrueeritav vooluveekogu

Kuivenduse mõjuala piir
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